[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2015 года

№ 113
с. Вольное

О внесении изменений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 05 августа 2013 года № 158 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению земельного контроля на территории Вольненского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района в соответствие с нормами действующего федерального законодательства, руководствуясь Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района, постановляю:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению земельного контроля на территории Вольненского сельского поселения Успенского района, утвержденный постановлением администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 05 августа 2013 года № 158, следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац двенадцатый пункта 31 раздела III.II исключить;

1.2. подпункты 3,4,5 пункта 32 раздела III.II исключить.
2. Заведующему приемной администрации Вольненского сельского поселения (Хомякова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района и обеспечить его размещение в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на  следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Вольненского
сельского  поселения

Успенского района

С.М. Багдасарян